
Ř Í J E N  2 0 0 9

Fo
to

 ©
 L

uc
ie

 R
ob

in
so

n

JIŘÍ KORN
Duety

Fo
to

 ©
 L

uc
ie

 Č
er

m
ák

ov
á

PETRA JANŮ
Nové album
po 9 letech

ČECHOMOR
Pověsti slezských hradů
a zámků s Ewou Farnou
a Radkem Pastrňákem Fo

to
 ©

 V
ik

to
r 

C
hl

ad

Fo
to

 ©
 H

er
be

rt
 S

la
ví

k

DIVADLO JÁRY CIMRMANA

ČESKÉ NEBE

ČERNÝ PÁV
Album s texty

Hany Zagorové



N
O

V
IN

K
Y

 K
L

A
S

IK
A

02

Česká filharmonie, dirigent Jiří Bělohlávek
Jiří Bělohlávek s Českou filharmonií navazují tímto CD na nahrávku Martinů Symfonií č. 3 a 4
(Supraphon SU 3631-2), která si u kritiky vysloužila vysoké hodnocení (mj. nominaci na Grammy
Award 2005) a je označována za vzorovou nahrávku obou děl. Netrpělivě očekávaný druhý disk
z plánovaného kompletu představuje poslední dvě autorovy symfonie pocházející z jeho poválečné-
ho pobytu v Americe. V páté, dokončené v roce 1946, se zrcadlí nejistota a rozčarování nad vývo-
jem v Československu, kam se už do konce života nevrátil. K napsání poslední symfonie, věnované
příteli a tehdejšímu šéfdirigentovi Bostonského symfonického orchestru Charlesi Munchovi, se
vrátil až v letech 1951-53. Velkorysá a barevná orchestrace „Symfonických fantazií“, jak autor
sám dílo nazval, znamenala návrat k symfonismu a tradici pozdně romantické hudby přelomu
19. a 20. století. Jiří Bělohlávek touto nahrávkou s ČF znovu skládá hold autorovi, jehož skladatel-
skému odkazu se soustředěně věnuje již řadu desetiletí.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic FM
PR: ČRo3 Vltava, Harmonie, Hudební rozhledy, Lidové noviny, Právo, MF Dnes,
Deník, týd. Rozhlas, Hospodářské noviny ad.

CD  SU 4007-2

BOHUSLAV MARTINŮ – SYMFONIE č. 5 a 6
Bohuslav Martinů – Symfonie č. 5 (H 310),
Symfonické fantasie (Symfonie č. 6, H 343)

KATEGORIE: FLTS

DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/11,49 E
VYCHÁZÍ: 23. 10. 2009

Smetanovo kvarteto, Panochovo kvarteto, Škampovo kvarteto
Počínaje romantismem zůstal žánrem smyčcového kvartetu nedotčen jen málokterý z věhlasných
skladatelů. Čeští Mistři do pokladnice kvartetní literatury přispěli několika vzácnými drahokamy
nedozírné ceny; Smetanův kvartet „Z mého života“, Dvořákův „Americký“ či Janáčkovy „Listy důvěr-
né“ se staly neodmyslitelnou součástí repertoáru nejlepších souborů po celém světě. Od Dvořáka
a Suka se však počíná i nepřerušená tradice interpretační, která v českých zemích dala vyrůst celé
řadě světově proslulých ansámblů. Od legendárního Smetanova kvarteta, které dalo zaznít Smetano-
vi na stovkách koncertů a pódií, vede přímá linie k „Panochovcům“, kterým vděčíme za vysoce ceně-
nou nahrávku kompletního Dvořákova kvartetního díla, i ke Škampovu kvartetu, jejichž Janáček
zaznívá s nenapodobitelnou syrovostí. Ty nejcenější české drahokamy na tomto výběru najdete vysá-
zené do vzácného klenotu nejlepšími z mistrů svého řemesla.

3CD  SU 4003-2

The Best of Czech Classics SMYČCOVÉ KVARTETY
BEDŘICH SMETANA – Smyčcové kvartety č. 1 e moll „Z mého života“ a č. 2 d moll
ANTONÍN DVOŘÁK – Smyčcové kvartety č. 10 Es dur op. 51 „Slovanský“, č. 12 F dur op. 96
„Americký“ a č. 13 G dur op. 106
JOSEF SUK – Meditace na staročeský chorál „Svatý Václave“ op. 35a
VÍTĚZSLAV NOVÁK – Smyčcový kvartet č. 2 D dur op. 35
LEOŠ JANÁČEK – Smyčcové kvartety č. 1 „Kreutzerova sonáta“ a č. 2 „Listy důvěrné“

Nejvzácnější drahokamy proslulé české
kvartetní školy v atraktivním balení na 3 CD

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč/13,99 E
VYCHÁZÍ: 23. 10. 2009

Václav Hybš se svým orchestrem, Pavla Břínková, Zdeněk Pulec
Václav Hybš s orchestrem je jedním z nejznámějších hudebních těles u nás i v zahraničí.
Jeho nahrávky jsou již víc jak čtyřicet let známy po celé Evropě, ale také v USA, Kanadě, Austrálii
a Japonsku. Repertoár orchestru je mnohostranný – interpretuje pop-music, swing, lidovou
a dechovou hudbu, ale i muzikál, operetu. A právě tomuto žánru je věnováno toto CD. Najdete
na něm všechny nejznámější a nejpopulárnější melodie od Rose Marie přes Veselou vdovu, Zemi
úsměvů, Polskou krev, Mam’zelle Nitouche, až po dva nejznámější výstupy z muzikálu My Fair
Lady v podání Pavly Břínkové, či známou píseň Maria z muzikálu West Side Story.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic FM, ahaonline.cz
PR: Lidové noviny, Právo, MF Dnes, Deník, týd. Rozhlas, Hospodářské noviny, Vlasta, Květy, Žena a život, ČRo Regiony… ad.

CD  SU 4010-2

Václav Hybš
OPERETA & MUZIKÁL

Velké operetní a muzikálové melodie
v podání Pavly Břínkové a orchestru Václava Hybše.

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/6,99 E
VYCHÁZÍ: 30. 10. 2009

Pokračování kompletu symfonií B. Martinů

PROMOTION  Inzerce: Harmonie, Radio Classic FM
PR: ČRo3 Vltava, Harmonie, Hudební rozhledy, Lidové noviny, Právo, 
MF Dnes, Deník, týd. Rozhlas, Hospodářské noviny ad.

3CD



T
IP

 M
Ě

S
ÍC

E

03

Hana Zagorová je jednou z těch šťastných interpretek, u nichž se k pěvec-
kému vkladu vítaně přidává i podíl textařský. Právě takovým skladbám je
věnována tato speciální kompilace s 21 položkami.
Jedna z našich nejpopulárnějších zpěvaček prokázala talent k hudební
poezii už na začátku kariéry. Písničky Mrtvá láska a Hany dokazují, že
označení za „ostravskou bigbítovou šansoniérku“ nebylo od věci. Postu-
pem času se stylový rozptyl pochopitelně rozšířil, ale ani popový repertoár
jí nezabránil v prokládání velkých hitů i náročnějšími písničkami s příbě-
hem, náladou, zamyšlením.
Tento výběr nabízí průřez všemi nejdůležitějšímí podobami její textové
tvorby od roku 1969 do současnosti. Posluchačsky prověřené skladby typu
Málokdo ví, To by nebylo fér nebo Dávné lásky doplňují šperky jako
Jsi mrtvá sezóna, Láska je počasí či Žena za tvými zády i dvě letošní novin-
ky. Bodegita s uvolněnou barovou atmosférou i Zmožkova velká klavírní
balada Z nebe pláče déšť zachycují Zagorovou na cestě k východiskům –
sílou šansonu.

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Týdeník Rozhlas, aha-online
PR: ČTK, Korzo, Květy, Vlasta, Tina, Žena a život, Deníky, Hospodářské n., MF Dnes,
Lidové noviny, Právo, týd. Rozhlas, týd. Televize, Sedm, ČT+, Blesk pro ženy, Story,
musicserver, mGuide, TV Barrandov, TV Prima…ad.
K dispozici plakát ve formátu A2

CD  SU 5980-2

HANA ZAGOROVÁ
ČERNÝ PÁV

KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč/9,99 E
VYCHÁZÍ: 30. 10. 2009

Hana Zagorová zpívá vlastní texty z let 1969 až 2009!

CD  SU 5898-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

4CD  SU 5688-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
4CD 499,- Kč/17,99 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

DVD  SU 7055-9

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/13,99 E

4CD

DVD  SU 7086-9

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 2DVD 399,- Kč/13,99 E

Jedna z událostí podzimu 2009 je tady: nové studiové album Petry Janů!
Dáma s rockovou minulostí, muzikálovou noblesou a profesionální prvo-
třídností se s přípravou neukvapila. Její postavení ve špičce naší populární
hudby ostatně nepotřebuje sezónní doplňování repertoáru za každou cenu.
Sada nahrávek na tomto albu je jasným důkazem, že čekání se vyplatilo.
Skladatelé R. Šandor, J. Zmožek, J. Škorpík, O. Petřina či D. Solař a textaři
H. Sorrosová, E. Krečmar, M. Kuželka, Z. Rytíř či P. Vrba jsou zárukou
výborné spolupráce. Zahraniční předlohy dostaly nový aranžérský obal
i textový obsah, přesně zacílený na naše posluchače – například Vrbův
skvělý Anděl, původně od Julie Morrison. Kapela Charlieho Blažka je zpě-
vačce velmi kompetentním doprovodem v každé muzikantské náladě.
Mimořádným partnerem je tu pak Petr Kolář v písni queenovského B. Maye
No One But You (Jsou dál jsou). Oba vytvořili vskutku brilantní pár pro hitovou
připomínku faktu, že ti opravdu dobří často umírají příliš mladí.
Bez marketinkových berliček se vrací zpěvačka vokálem jedinečná a čistě
hudebním oslovením posluchačů sympatická. Abrakadabra: s dobře vybra-
nými baladickými písněmi tohle Kouzlo opravdu funguje!

CD  EP 0003-2

PETRA JANŮ: KOUZLO

KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč/9,99 E
VYCHÁZÍ: 16. 10. 2009 VYDÁVÁ:

DISTRIBUCE PROMO SERVIS:

Po devíti letech novinkové album
plné poprockových balad!

2CD  SU 5547-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

CD  SU 5965-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

NOVÁ CENA

2CD



04

N
O

V
IN

K
Y

Kornova pestrá kariéra od rocku přes pop až k muzikálové jedinečnosti ho spoji-
la s mnoha pěveckými kolegyněmi a kolegy. Podstatnou část těch nejzajímavěj-
ších duetů nabízí tento výběr, skvěle doplňujíci úspěšnou bestofku Zlatá kolekce.
Chybět tu nemůže jeho asi nejčastější pěvecká partnerka Helena Vondráčková,
je však atraktivně doplněna také Lucií Bílou, Marií Rottrovou, Petrou Janů, Ive-
tou Bartošovou, Miluší Voborníkovou či Hanou Zagorovou. Vedle všech těchto
dam je nepředstavitelné, aby pauzíroval Vilda Čok s klasickým Karel nese asi
čaj, ale najdete tu i kombinaci s Karlem Gottem či Vlastimilem Harapesem.
Dokreslením Kornovy obdivuhodné univerzálnosti pak je třeba duet s herečkou
Naďou Konvalinkovou.
Písničky: Song nám hrál ten ďábel saxofon, Byl by hřích, Hlava mazaná, Pěšky
nám jít je souzený, Venku je déšť a mráz či Zavolej jsou doplněny speciálními
příležitostmi muzikálovými (Divotvorný hrnec) nebo televizními.

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Týdeník Rozhlas, aha-online
PR: ČTK, Korzo, Květy, Vlasta, Tina, Žena a život, Deníky, Hospodářské noviny, MF Dnes,
Lidové noviny, Právo, Blesk pro ženy, Story, musicserver, mGuide… ad.
K dispozici plakát ve formátu A2

CD  SU 5992-2

JIŘÍ KORN
DUETY

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/8,99 E
VYCHÁZÍ: 30. 10. 2009 CD  SU 5798-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

2CD+DVD  SU 5900-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD+DVD 399,- Kč/13,99 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

Výběr nejlepších duetů
Jiřího Korna!

DVD  SU 7087-2

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/13,99 E

2CD

Ve smutném období po zpěvákově odchodu k nebeským pláním se objevilo
hned několik kompilací, tahle je však zaměřením a rozsahem nejkomplet-
nější. Nechybí tu samozřejmě všechny největší hity, ale tématické rozděle-
ní do tří celků umožnilo přidat i písně, na které se dříve nedostalo. Kompi-
látor Jiří Svoboda – v úzké spolupráci s paní Matuškovou – vybral více než
šedesát skladeb z let 1960 až 1990, tedy z celého Waldemarova nejdůleži-
tějšího tvůrčího období.
První CD je přehlídkou písniček popových, od těch semaforských přes
skvělou druhou polovinu šedesátých let (se zásadními texty Ivo Fischera)
a italskou fázi začátku sedmé dekády až po ohlédnutí Když jdou na muž-
ského léta z roku 1983.
Druhé CD je věnováno úspěšné spolupráci se skupinou KTO, tedy vůni
country muziky. Nešlo nikdy o stylový fundamentalismus, ale spíše
o hudební inspirace a příslušně epické texty pro plnovousatého chlapa.
K němu logicky patřila i zpěvačka Olga Blechová Matušková v řadě společ-
ných velmi úspěšných písní.
Závěrečné CD přináší Waldovy námořnické, lidové a trampské songy,
občas hříšné a flámovací, občas citlivě české a moravské či posázavsky
sentimentální, vždy ale autentické v podání znamenitého barytonu tohoto
neodolatelného věčného kluka.

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Týdeník Rozhlas, aha-online 
mediální partner: Radio Blaník
PR: ČTK, Korzo, Folk&Country, musicserver, Deníky, Hospodářské noviny, Právo,
MFD, Lidové noviny, ČT+, Týd. Televize, Týd. Rozhlas, Květy, TV Star, Novinky CZ,
Sedm, Tina, Story… promo soutěže v ČT-Dobré ráno… ad.
K dispozici plakát ve formátu A2

3CD  SU 5985-2

WALDEMAR MATUŠKA
SBOHEM LÁSKO… Zlatá kolekce

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč/13,99 E
VYCHÁZÍ: 2. 10. 2009

Velký profil barda naší populární
hudby na novém 3CD!

3CD

2CD  SU 5797-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

DVD  SU 7084-9

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 249,- Kč/8,99 E

2CD



U
D

Á
L

O
S

T
 M

Ě
S

ÍC
E

05

Účinkují: Ladislav Smoljak, Petr Reidinger, Miloň Čepelka,
Genadij Rumlena, Václav Kotek, Zdeněk Svěrák, Jaroslav Weigel,
Petr Brukner, Jan Hraběta, Václav Kotek, Robert Bárta,
Marek Šimon, Michal Weigel
Patnáctá a podle vyjádření autorů Ladislava Smoljaka a Zdeňka Svěráka
poslední hra Divadla Járy Cimrmana České nebe (premiéra 28. října 2008)
vychází jako obvykle s ročním odstupem na CD. Je složena tradičně ze
semináře a vlastní hry a potěší ctitele tohoto divadla očekávaným cimrma-
novským humorem, který tentokrát vychází z aktuálního tématu – sestavo-
vání nebeské komise ze slavných Čechů, jejímž úkolem je rozhodovat
o osudech uchazečů o místo v nebi. Titul prozrazuje dlouholetou zkušenost
tvůrců, kteří s moudrou ironií prezentují dějiny Česka a české kultury.
Cimrmanův dramatický kšaft (závěť) uzavírá více než čtyřicetileté dějiny
jedné mystifikace, která se stala žijící legendou.

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Týdeník Rozhlas, aha-online
PR: ČTK, Korzo, Deníky, Hospodářské n., MF Dnes, Lidové noviny, Právo, týd. Rozhlas,
Květy, Vlasta, Tina, Sedm, ČT+, Divadelní noviny…ad.
Promo soutěže v ČRo, ČT- Dobré ráno, Kultura.CZ…ad.
K dispozici plakát ve formátu A2

CD  SU 5937-2

ČESKÉ NEBE
Cimrmanův dramatický kšaft
Seminář: Nález hry České nebe, Dymokurské období,
Zapíraný český vojevůdce, Nebásnické jméno, Flaška
a Krabice, Rukopisné padělky, hra České nebe

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/8,99 E
VYCHÁZÍ: 16. 10. 2009

Vyprávějí a zpívají Ewa Farna a Radek Pastrňák
Smutná poštovní trubka, Krok o duši, Čarovná hůlka, Zpívající zvon,
Martinské posvícení, Zlatý chlum, Svítící koule ze zlata
Závěrečný díl trilogie pověstí českých, moravských a slezských hradů
a zámků, doprovázený písněmi kapely Čechomor. Tajemná místa ve Slez-
sku opřádají strašidelná a podivuhodná vyprávění o zlatých pokladech,
skřítcích, čertech a záhadných bytostech. Mystika baladických příběhů,
vážících se k těmto záhadným místům, inspirovala hlavní tvůrce Čechomo-
ru Karla Holase a Františka Černého k písním magického účinku , které
souznějí s tajuplným příběhem a zároveň vycházejí z původní lidové melo-
die i textu. Vypravěči Ewa Farna a Radek Pastrňák se připojí v několika
písních ke kapele Čechomor a společně završí tento velkolepý projekt, jímž
Supraphon i Čechomor navázal na lidovou tvorbu.

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Týdeník Rozhlas, aha-online
PR: ČTK, Korzo, Folk&Country, musicserver, Deníky, Hospodářské n., MF Dnes,
Lidové noviny, Právo, týd. Rozhlas, Květy, Vlasta, Tina, Sedm ČT+
Promo soutěže v ČRo, ČT- Dobré ráno, TV ÓČKO ad.
K dispozici plakát ve formátu A2

CD  SU 5926-2

POVĚSTI SLEZSKÝCH HRADŮ A ZÁMKŮ
Hraje a zpívá Čechomor

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/8,99 E
VYCHÁZÍ: 30. 10. 2009

Ewa Farna, Radek Pastrňák
a Čechomor vyprávějí a zpívají
o tajemných místech Slezska!

CD  SU 5925-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

CD  SU 5924-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 5322-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 149,- Kč/5,49 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

14CD  SU 5850-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
14CD 1 999,- Kč/70,99 E

14CD
Nová hra plná hlášek
a jedinečného humoru!



06

S
E

M
A

F
O

R
 –

 J
U

B
IL

E
U

M

Účinkují Miloslav Šimek, Luděk Sobota, Pavel Bobek, Uršula Kluková,
Jiří Krampol

Zpívají Zuzana Burianová, Miroslav Paleček a Michael Janík, Hana Horecká,
Helena Maršálková, Josef Foustek, manželé Svobodovi a sbor divadla
Semafor
V roce 1984 vznikla tato nahrávka ze svátečního a mimořádného večera, který kaž-
dým rokem pořádal v předvánoční době Miloslav Šimek se svým souborem v diva-
dle Semafor. Tak jako se pod stromeček přinášejí dary, předvádí zde každý z členů
souboru to nejlepší, co má k dispozici ze svých výstupů a písní, aby obdaroval
posluchače a diváky tradiční besídky.
Jak bylo zvykem v besídkách Šimka a Grossmann, také zde střídají písničky humor-
né výstupy. Uršula Kluková předvádí nesmírně vtipně svou matku, Luděk Sobota
věští z ruky a spolu s Miloslavem Šimkem je komickým pacientem ušní ambulance,
či podivným návštěvníkem časopisu Světa zvířat.
Písnička Miroslava Palečka s Michaelem Janíkem Představte si, co jsem dostal od
Ježíška je variantou známé „Šlitrovky“, Josef Foustek se rozezpívává o televizních
seriálech a jeho kritika je stále aktuální, právě tak jako píseň o tradici rodinných
obědů zpívaná Hanou Horeckou.
Název besídky přesně vystihuje vánoční náladu vzácného záznamu z archivu diva-
dla Semafor.

PROMOTION
Inzerce: Týden, Týdeník Rozhlas, aha-online
PR: ČTK, Korzo, Deníky, Hospodářské n., MF Dnes, Lidové noviny, Právo, týd. Rozhlas,
Květy, Vlasta, Tina, Sedm, ČT+, Divadelní noviny…ad.

CD  SU 5939-2

POHODA VÁNOC
Besídka Miloslava Šimka v divadle Semafor

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/6,99 E
VYCHÁZÍ: 30. 10. 2009

Zpívají Jiří Suchý, Jiří Šlitr, Eva Pilarová, Zuzana Vrbová, Pavlína Filipovská,
Naďa Urbánková, Lenka Hartlová, Monika Hálová a Karel Štědrý
Letošní výročí padesáti let existence divadla Semafor vybízí k důstojné oslavě. Sup-
raphon se připojil k blahopřání vydáním další ze série slavných známých a populár-
ních písniček, kterými se do kulturní historie této země zapsali jejich tvůrci, Jiří
Suchý a Jiří Šlitr. V chronologickém řazení začínáme rokem 1958 písní Pověrčivý
uzenář ze hry Kdyby tisíc klarinetů. Následují pak písně semaforské klasiky Blues
pro tebe, Dítě školou povinné, Malé kotě, Blues na cestu poslední, Sup a žluva, Slu-
níčko, Bílá myška, Amfora, Slavná obhajoba, Teplé prádlo, Na vrata přibili můj stín,
Máme rádi zvířata, Blázen a dítě a Šišlala. Objeví se zde také v minulosti cenzurou
zakázaná píseň Kdo chce psa bít, vždycky si hůl najde, dále píseň na téma výtvar-
ného stylu Surrealistická krajina, melodie ze Šlitrovy pozůstalosti a posmrtně
Suchým otextované finále Revizora v Šantánu s názvem Končí divadlo, či závěr
první poloviny buffo-opery Dobře placená procházka nazvaný Haleluja. V bonusu je
pak slavný popěvek Takový je život, známý spíše jako Potkal potkan potkana. 

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Týdeník Rozhlas, aha-online • PR: ČTK, Korzo, Deníky, Hospodářské n.,
MF Dnes, Lidové noviny, Právo, týd. Rozhlas, Květy, Vlasta, Tina, Sedm, ČT+, Divadelní noviny, Dáma,
Naše Rodina…ad., Promo soutěže v ČRo, ČT- Dobré ráno, Kultura.CZ…ad. • Galakoncert k 50. výročí
Divadla Semafor: 30. 10. 2009, Smetanova síň, Obecní dům Praha (natáčí ČT a ČRo)

CD  SU 5959-2

JIŘÍ ŠLITR JIŘÍ SUCHÝ: NEJVĚTŠÍ HITY 2

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/8,99 E
VYCHÁZÍ: 16. 10. 2009

Slavné semaforské písničky,
stále oblíbené a již zlidovělé!

6CD-BOX  SU 5931-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
6CD-BOX 699,- Kč/24,99 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

6CD-BOX

CD  SU 5671-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD  SU 5839-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 149,- Kč/5,49 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

CD  SU 5932-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

Veselé výstupy a humorné písně,
ale také koledy a vánoční atmosféra
semaforské besídky!

2CD

DVD  SU 7103-2

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 349,- Kč/12,49 E



BLUE EFFECT
1969–1989
Alba & singly & bonusy

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
9CD-BOX 899,- Kč/31,99 E

9CD-BOX  SU 5990-2

07

P
Ř

IP
O

M
ÍN

Á
M

E

Axel Hellstenius
ELLING A KJELL BJARNE
aneb CHVÁLA BLÁZNOVSTVÍ
Hrají Vladimír a Michal Dlouhý ad.

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

CD  SU 5935-2

WABI A MIKI RYVOLOVÉ
HOBOUSÁRNY

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD  SU 5986-2

PAVEL ŠPORCL
KORNGOLD, STRAUSS
HOUSLOVÉ KONCERTY

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/11,49 E

CD  SU 3962-2

Hudba Prahy 18. století
ADVENT A VÁNOCE
V BAROKNÍ PRAZE
Rorate coeli

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč/10,49 E

CD  SU 4002-2

36CD  SU 6000-2

KAREL GOTT MÉ PÍSNĚ
Zlatá albová kolekce
KATEGORIE: BOXM

DOPORUČENÁ MOC: 36CD 2 999,- Kč/109,99 E

36CD-BOX

9CD-BOX

2CD

2CD

RUDÍ BAVIČI
aneb
Soudruzi ve vlastní šťávě

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
4CD 399,- Kč/13,99 E

4CD-BOX  SU 5948-2

4CD-BOX

KAREL ČAPEK
POVÍDKY A APOKRYFY
Účinkují: Otakar Brousek,
Václav Voska, Ladislav Pešek ad.

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 249,- Kč/8,99 E

2CD  SU 5943-2

BOHUMIL HRABAL
OSTŘE SLEDOVANÉ VLAKY
Čte Kryštof Hádek

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD  SU 5944-2

2CD 2CD



KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

PETR NOVÁK
PŘÁTELSTVÍ
NA N-TOU
BEST OF 3
SU 5981-2

WALDEMAR
MATUŠKA
SLAVÍK
Z MADRIDU
SU 5797-2

KAREL KRYL
TO NEJLEPŠÍ
SU 5958-2

MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2

MICHAL TUČNÝ
JIŽANSKÝ ROK
SU 5982-2

HITPARÁDA SUPRAPHONU
Z Á Ř Í  2 0 0 9

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA a SLOVENSKO – PANTHER – fax: 311 679 626, 311 679 543, 311 678 508, e-mail: panther.objednavka@panther-as.cz
KONTAKT: Supraphon a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz  • SLOVENSKO: sokym@stonline.sk www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA DVD

4

1

7

JIŘÍ GROSSMANN
SVÉ BANJO
ODHAZUJI V DÁL 
SU 5979-2

8

6

2

VEČERNÍČKY
S JIŘINOU
BOHDALOVOU
SU 5737-2

VEČERNÍČKY
S JOSEFEM
DVOŘÁKEM
SU 5844-2

IVAN MORAVEC
LIVE IN BRUSSELS
SU 4004-2

9

10

5

3

SLOVENSKO

PAVEL ŠPORCL
SMETANA
DVOŘÁK
JANÁČEK
MARTINŮ
SU 3621-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

PAVEL ŠPORCL
KORNGOLD,
STRAUSS
HOUSLOVÉ
KONCERTY
SU 3962-2

ČECHOMOR
POVĚSTI ČESKÝCH
HRADŮ A ZÁMKŮ
SU 5925-2

CHVÁLA
BLÁZNOVSTVÍ
VLADIMÍR
A MICHAL DLOUHÝ
SU 5935-2

RUDÍ BAVIČI
ANEB
SOUDRUZI VE
VLASTNÍ ŠŤÁVĚ
SU 5948-2

POHÁDKY
O PRINCEZNÁCH
SU 5934-2

ČECHOMOR
POVĚSTI
MORAVSKÝCH
HRADŮ A ZÁMKŮ
SU 5924-2

DIVADLO
J. CIMRMANA
HOSPODA
N MÝTINCE
10 2577-2

EVA PILAROVÁ
PROMĚNY
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 7102-9

EVA PILAROVÁ
PROMĚNY
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 7102-9

FELIX
HOLZMANN
VČERA, DNES
A ZÍTRA
SU 7062-9

WALDEMAR
MATUŠKA
SLAVÍK
Z MADRIDU
SU 7084-9

DVOŘÁK
RUSALKA
SU 7008-9

ZPÍVÁNKY
SU 7078-9

KAREL GOTT
HITY 90. LET /
KDYŽ MUŽ SE
ŽENOU SNÍDÁ
SU 7101-9

NEJKRÁSNĚJŠÍ
DUETA
SU 5526-2

NEJKRÁSNĚJŠÍ
COUNTRY
DUETA
SU 5458-2

OLYMPIC
KDYŽ TI SVÍTÍ
ZELENÁ
+ 10 BONUSŮ
ZLATÁ EDICE 11
SU 5952-2

PETR NOVÁK
PŘÁTELSTVÍ
NA N-TOU
BEST OF 3
SU 5981-2

KAREL ZICH
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5976-2

WALDEMAR
MATUŠKA
SLAVÍK
Z MADRIDU
SU 5797-2

MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2

MICHAL TUČNÝ
JIŽANSKÝ ROK
SU 5982-2

PAVEL ŠPORCL
PAGANINI
SU 3772-2

BEST OF
MOZART
SU 3838-2

PAVEL ŠPORCL
& ROMANO STILO
GIPSY WAY
SU 3951-2

ČF/R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

KAREL KRYL
ŽIVĚ
V ČESKO-
SLOVENSKU
SU 5968-2

MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

VĚRA ŠPINAROVÁ
TO NEJLEPŠÍ
SU 5590-2

JULES VERNE 
KOMPLET
SU 5920-2

10X FELIX
HOLZMANN
SU 5128-2

PAVEL ŠPORCL
A. VIVALDI
ČTVERO ROČNÍCH
DOB
SU 3931-2

DVOŘÁK
SYMFONIE č. 9
SMETANA
VLTAVA
11 2249-2

PAVEL ŠPORCL
HOUSLOVÉ
KONCERTY
DVOŘÁK
ČAJKOVSKIJ
SU 3709-2

D. PATRASOVÁ
BABY KLUB
DÁDA
SU 7074-9

BLUE EFFECT
LIVE & LIFE
1966–2008
BEATOVÁ
SÍŇ SLÁVY
SU 7088-9

KAREL GOTT
LADY
CARNEVAL
HITY 60. LET
SU 7080-9

VÁCLAV 
NECKÁŘ
NEJSEM 
GLADIÁTOR
SU 7094-9


